
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ 

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000 

Santana do Piauí – PI 

 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO NO 002/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2025 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL 

COMUM E ARLA 32) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ– PI.” 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico no 002/2025, referente à “AQUISIÇÃO 

DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL COMUM E ARLA 32) 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ– PI”, realizado pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria 

nº 013/2025, publicada em 15 de janeiro de 2025,  HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em 

favor das empresas: B & M COMBUSTIVEIS LTDA (POSTO SÃO PEDRO), inscrita no CNPJ sob o n° 

12.868.275/0001-20, com o valor de R$ 592.250,00 (quinhentos e noventa e dois mil, duzentos e 

cinquenta reais) referente ao LOTE I – Abastecimento em Santana do Piauí-PI, e IRMAOS 

RODRIGUES E SANTOS LTDA (POSTO LIDER 02) inscrita no CNPJ sob o n° 04.085.470/0002-37, 

com o valor de R$ 1.080.412,40 (um milhão, oitenta mil, quatrocentos e doze reais e quarenta 

centavos) referente ao LOTE II – Abastecimento em Picos-PI, tudo em conformidade com os 

documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e suas disposições legais. 

 

 

Santana do Piauí - PI, 19 de fevereiro de 2025. 

 

 

_________________________________________________________ 

Adonaldo Gonçalves de Sousa 

Prefeito Municipal 

 
 

 


		2025-02-19T08:52:33-0300
	ADONALDO GONCALVES DE SOUSA:91411980344




